
UCHWAŁA Nr 830 
 

RADY MIASTA KONINA 
 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 67 Rady Miasta Konina z dnia 
15 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 3 

w Koninie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 1 i art. 58 ust. 2 
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 
ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały Nr 67 Rady Miasta Konina z dnia 15 marca 1999 r., 

który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2014r. 

 

       

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

 


